

Augustów 27.04.2016 r.

Dotyczy: „Opracowanie koncepcji i dokumentacji projektowej budowy systemu monitoringu miejskiego w Augustowie”.

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Na podstawie art. 38 ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu zwrócono się o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia i udziela następujących wyjaśnień:

Zapytanie 1:

W Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w pkt III g. Zamawiający wymaga, aby transmisja obrazu odbywała się w trybie triplex. Czy Zamawiający ma tu na myśli 3 strumienie wideo generowane przez kamerę?

Odpowiedz:

Zamawiający wymaga, aby transmisja obrazu z kamer generowana była jako 3 strumienie wideo, a system pozwalał na pracę w trybie triplex tzn. możliwość równoczesnego przeglądania archiwum nagrań i prowadzenie rejestracji.

Zapytanie 2:

W Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w pkt III m. Zamawiający wymaga aby kamera posiadała zoom do 26x. Czy to błąd w zapisie, a Zamawiającemu chodziło o minimalny zoom?

Odpowiedz:

Zamawiający wymaga, aby zastosowane kamery posiadały zoom minimum 26x.

Zapytanie 3:

W Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w pkt 9 Zamawiający wymaga projektów wewnętrznej instalacji monitoringu w istniejącym budynku Komendy Powiatowej Policji w Augustowie i budynku Gimnazjum nr 1 im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Augustowie. Czy Zamawiający ma na myśli kompletne projekty monitoringu dla tych budynków zawierające rozkład kamer i dobór innych urządzeń, czy może jest to zakres związany z zaprojektowaniem odpowiednio serwerowni i stanowiska dozoru?

Odpowiedz:

Zamawiający wymaga projektu wewnętrznej instalacji monitoringu w istniejącym budynku Komendy Powiatowej Policji w Augustowie i budynku Gimnazjum nr 1 im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Augustowie tylko dla urządzeń i instalacji związanych z serwerownią i stanowiskiem dozoru.

Zapytanie 4:

Czy Zamawiający rekomenduje jakiś szczególny rodzaj właścicieli działek, przez które powinna przebiegać sieć światłowodowa łącząca poszczególne punkty monitoringu, np. drogi lasy?

Odpowiedz:

Zamawiający nie rekomenduje szczególnych rodzajów właścicieli działek, przez które powinna przebiegać sieć światłowodowa.

Zapytanie 5:

Czy Zamawiający nie będzie zgłaszał sprzeciwu do ewentualnego przebiegu trasy w działkach prywatnych, jeśli będzie to konieczne?

Odpowiedz:

Zamawiający nie będzie zgłaszał sprzeciwu do ewentualnego przebiegu trasy w działkach prywatnych pod warunkiem uzyskania pisemnych zgód tych właścicieli na dysponowanie działkami na cele budowlane, jednakże należy unikać przebiegu trasy przez działki prywatne.

Zastępca Burmistrza Miasta Augustowa
Mirosław Karolczuk